,uà

ESTADo Do eanaNÁ

u lprl dc Cercrvcl cÂnn*na MUF*cipÂL DE cASüAVEL

rNDrcAÇÃoN" U Jt ,De.2ozo.
@roponente: Cabnl/PL)

Protocolo

Excelentíssimo Senhot Presidente da Cãmara Municipal de Cascavel.

INDICÂ, nos teÍmos que regem o art. 1,43 do Regimento InteÍno desta Casa de Leis, seja

encamrnhado expediente ao Senhor Adelino Ribeiro, perânte a Secretaria Municipal de

Serviços e Obras Púbücas, solicitando que seja realizado a operação "tapa btracos" nâ Rua
Rio da Prata com a Rua Rio Ânhangabau, no Bairto Brasmadeta.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 77 de dezembrc de 2020.

V,

Justificação,

A presente indicação tem como objetivo, oferecer melhores condições de tráfego aos
veículos e pedestres que poÍ aü ttansitam, os buÍacos estão atrapalhando a passagem navia.

Solicitamos, poÍtanto, as providências e medidas cabíveis a solução do problema.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail

admin@ca ma racascavel.pr.gov. br

Receb \\ /;)a
1

\